
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

1. Zadavatel:

Název zadavatele: Městys Brankovice
Sídlo: Náměstí 101, Brankovice 683 33
Zastoupený: Ing. Vladimírem Procházkou starostou městyse
IČO: 00291668
Kontaktní  osoba  zadavatele  a  osoba  zplnomocněná  zadavatelem  ve  věci  zastupování  zadavatele 
v předmětném zadávacím řízení:

Milan Pavlun
Tel: 603 251 031; e-mail: pavlunmilan@centrum.cz
Kód NUTS: CZ 064

Identifikační údaje osoby podílející se na vypracování zadávací dokumentace
PAVLUN s.r.o. zastoupená Milanem Pavlunem
Tel: 603 251 031;
IČO: 28354494
e-mail: pavlunmilan@centrum.cz
Sídlo: Pivovarská 513/5c, 682 01 Vyškov CZ

Identifikační údaje osoby podílející se na vypracování projektové dokumentace
Ing. Petr Štefančík IČO: 02846471
Sídlo: Na Výhoně 3223, 69501 Hodonín
2. Název zakázky: BRANKOVICE – rekonstrukce MK ul. Krb

3. Druh zakázky: Stavební práce

4. Lhůta pro podání nabídky:

Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 18.9.2023 do 12:00 hod. Pokud bude nabídka 
doručena  po  této  lhůtě,  komise  pro  otevírání  obálek  takovou nabídku neotevírá.  Zadavatel 
vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel  tuto nabídku účastníkovi  nevrací,  tato nabídka zůstává u zadavatele jako součást 
spisu předmětné veřejné zakázky malého rozsahu.

5. Místo pro podání nabídky:

Nabídky mohou být zaslány poštou na adresu zadavatele nebo mohou být osobně doručeny 
v tištěné podobě na podatelnu v sídle zadavatele Městys Brankovice Náměstí 101, Brankovice 
683 33.

Nabídky mohou být zaslány poštou na výše uvedenou adresu nebo mohou být osobně doručeny 
v tištěné podobě na podatelnu v sídle zadavatele. Úřední hodiny PO a ST 08 – 12 15 - 18 hod. 
Zadavatel doporučuje účastníkům, v případě, že zvolí způsob podání nabídky pomocí poštovní 
přepravy, aby zvolili takový způsob poštovní přepravy, který umožňuje kontrolu odesílatele a 
adresáta o dodání, popřípadě uložení zásilky, tj. aby při předání zásilky k přepravě přepravci 
uváděli  kontaktní  údaje zadavatele -  mobilní  telefon a e-mail  kontaktní  osoby zadavatele a  
využívali  instrumentů  jako  je  el.  dodejka,  garantovaný  čas  dodání  apod.  popřípadě,  aby 
kontaktní osobě sdělili, že zásilku s nabídkou předali přepravci k přepravě.

Nabídka musí  být  podána v jedné uzavřené a  neporušené obálce  či  jiném vhodném obalu. 
Obálka  či  jiný  obal  musí  být  označena  plným  názvem  a  sídlem  účastníka,  dále  názvem 
zadavatele a dále je nutno uvést „Neotvírat“ a název veřejné zakázky.

6. Předmět zakázky:

Předmětem  zakázky  je  rekonstrukce  části  stávající  místní  komunikace  v  ulici  Krb.  Délka 
rekonstruovaného úseku je 118,10 m. Šířka vozovky mezi obrubníky je sjednocena na 3,50 m mezi  
obrubníky.  Nová  komunikace  je  řešena  jako  jednopruhová,  obousměrní  komunikace  s 

230829_Vyzva_KRB.docx

mailto:pavlunmilan@centrum.cz


asfaltobetonovým povrchem. Příčný sklon 2,0 % je navržen jako jednostranný, nejdříve k pravému 
okraji komunikace (km 0,000 00 – km 0,051 11), následně k levému okraji (km 0,06275 – km 0,118 
10).  Komunikace  je  na  pravé  straně  (od  zeleně)  oddělena  betonovým  silničním  obrubníkem 
100/15/25 s převýšením +10 cm nad povrch vozovky, osazeným do betonového lože s patkou. Ve 
sjezdech  ke  garážím,  příp.  sjezdech  na  soukromé  pozemky  bude  osazen  přejezdový  betonový 
obrubník 100/15/15 s převýšením +5 cm a patřičné přechodové obrubníky 100/15/15-25. Na levé 
straně komunikace bude v celé délce osazen betonová přejezdový obrubník s převýšením +7 cm nad 
povrch vozovky do betonového lože s patkou. Vlevo, mezi vozovkou a podezdívkami předzahrádek 
bude opravena zpevněné dlážděná plocha, která může být využita k případnému míjení protijedoucích 
osobních vozidel. Tato plocha bude zhotovena z betonové zámkové dlažby s příčným sklonem 2,0 % 
směrem na vozovku.
Předmětná zakázka je členěna pouze na jeden stavební objekt:

100 Objekty pozemních komunikací rekonstrukce místní komunikace

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 845 650,-Kč bez DPH

Součástí předmětu zakázky je také:
 zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v elektronickém provedení.
 geodetické zaměření zhotovených objektů (jak skutečné zaměření stavby, tak GP k zápisu stavby 

do KN).
 Do nabídky budou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku vynaloží 

(zejména  náklady  na  materiál,  výrobky,  energie  a  média  potřebná  k  realizaci  díla,  dopravní 
opatření,  odvoz  a  u  ložení  odpad  u,  dopravu,  vybudování,  udržování  a  vyklizení  staveniště, 
vytýčení inženýrských sítí dle podkladů předaných objednatelem, geodetické práce, náklady na 
služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření,  zkušební provoz, veškerá potřebná 
povolení (zábory, objízdné trasy),  pojištění předmětu díla,  průběžná fotodokumentace zejména 
těch  částí  které  budou  zakryty  apod.),  včetně  započtení  rezerv  na  úhradu  nepředvídatelných 
nákladů vyplývají cích z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých.

 Zadavatel si vyhrazuje právo určit místo pro uložení vytěžené zeminy.

7. Hodnotící kritérium:

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny – váha 100%

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:
V rámci  hodnotícího  kritéria  Nejnižší  nabídková  cena  bude  hodnocena  celková  výše 
nabídkové ceny za celé plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH.

8. Způsob jednání s     účastníky:   (pokud hodlá zadavatel s účastníky jednat)

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s účastníky výběrového řízení o podaných nabídkách a to 
v intencích transparentnosti a zachování rovného přístupu.

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

 Každý dodavatel může podat jen jednu nabídku.

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce.

 Podání nabídky v písemné podobě:

- Dodavatelé mohou podávat nabídky v písemné podobě osobním podáním či poštou 
na výše uvedené adrese.

- Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení, jejíž součástí bude i CD (nabídka 
v elektronické  podobě)  doručte  v  uzavřené  obálce  označené  názvem  veřejné 
zakázky a výrazným upozorněním „NEOTEVÍRAT“. V levém horním rohu obálky 
musí být uvedena adresa dodavatele.

230829_Vyzva_KRB.docx



- Součástí nabídky musí být i oceněný soupis prací a výkaz výměr ve formátu  xls.

 Doručené nabídky zaznamenává zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla 
nabídky, data a hodiny doručení. Každý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání 
nabídek předloží nabídku osobně, obdrží potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude 
obsahovat údaje o zadavateli a dodavateli,  pořadové číslo nabídky a údaje o datu a 
hodině doručení nabídky. Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek 
podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny doručení.

 V nabídce účastník předloží:

- Vyplněný krycí list.

- Doklady o kvalifikaci.

- Návrh smlouvy na plnění zakázky a její přílohy. Součástí zadávacích podmínek je 
vzor  Smlouvy.  Účastník  výběrového  řízení  pouze  doplní  požadované  chybějící 
údaje a Smlouvu, podepsanou osobou oprávněnou zastupovat předloží v nabídce 
jako návrh Smlouvy. Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky 
účastníka výběrového řízení.  Pokud Smlouva nebude odpovídat ostatním částem 
nabídky účastníka výběrového řízení, bude tato skutečnost důvodem pro vyloučení 
účastníka  výběrového  řízení  z výběrového  řízení.  Pokud  zastupuje  účastníka 
výběrového řízení jiná osoba odlišná od osoby oprávněné k zastupování, musí být 
součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k zastupování. Tato plná 
moc musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. Návrhu smlouvy 
o  dílo  a  Rozpočet  předloží  účastník  v elektronické  podobě,  zpracovanou v typu 
elektronického  formátu,  ve  kterém je  zadavatelem zpracován  soupis  stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předmětné zakázky.

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:

Dodavatel doloží celkovou nabídkovou cenu jako výslednou finanční hodnotu. Nabídková 
cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a konečná, uvedena v české měně. Tato cena 
bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění této veřejné zakázky.

Nabídková cena bude uvedena v Krycím listě nabídky (Příloha č. 1 – Krycí list nabídky) a 
Smlouvě o dílo (Příloha č. 3).  Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné 
k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů 
během  provádění  služeb.  Nabídková  cena  musí  zohlednit  také  náklady  na  používání 
komunikačních prostředků k zabezpečení předmětu zakázky, zejména telefon a internetové 
připojení. Nabídková cena musí zohlednit rovněž veškeré náklady zhotovitele v souvislosti 
s pracovními schůzkami se zadavatelem.

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a 
veškeré další náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

Nabídková cena musí obsahovat i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních 
nákladů.

Nabídková cena je konečná, může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.

Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné dohody 
smluvních stran.  Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny rozsahu prací, 
které nebylo možno znát v době uzavření této smlouvy, a které jsou nad rámec zadání.

DPH bude v rozpočtu vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky.

Pokud  se  na  straně  zadavatele  po  uzavření  smlouvy  v  průběhu  plnění  veřejné  zakázky 
vyskytnou okolnosti, které nebylo možné v době uzavření smlouvy předvídat a které mají 
současně  objektivní  a  prokazatelný  vliv  na  zvýšení  nákladů  dodavatele  souvisejících  s 
plněním veřejné zakázky, pak je možné pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě 

230829_Vyzva_KRB.docx



překročit nabídkovou cenu. Nabídkovou cenu je také možno změnit pokud v průběhu plnění 
zakázky dojde ke změnám daňových předpisů.

V případě, že se v předložené projektové dokumentaci nebo soupisu prací vyskytují odkazy 
na  konkrétní  výrobky  nebo  výrobce,  jedná  se  pouze  o  stanovení  technických  podmínek 
z důvodu, že bez použití takového odkazu nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné 
stanovení technických podmínek předmětné zakázky. Zadavatel umožňuje účastníkům použít 
jiného pro zpracování nabídky rovnocenného technického a kvalitativního řešení.

11. Doba a místo plnění zakázky:

Předpokládaná doba plnění zakázky: 90 kalendářních dnů od data uzavření smlouvy o 
dílo na realizaci předmětné zakázky

Předpokládané uzavření smlouvy: 09.2023
Místo plnění zakázky:

Místo stavby:
Adresa : Brankovice
Katastrální území: Brankovice
Ulice : Krb

12. Požadavky na varianty nabídek:

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek.

13. Poskytování dodatečných informací:

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky:

Prohlídka  místa  plnění  nebude  organizována.  Budoucí  místo  plnění  předmětné  veřejné 
zakázky je veřejně přístupné.

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:

Profesní způsobilost:

Dodavatel dle § 77, odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění 
pozdějších  předpisů  (dále  také  jen  „zákon“)  prokáže  splnění  profesní  způsobilosti 
předložením dokladu, že je nebo má:

- oprávněn podnikat  v  rozsahu odpovídajícímu předmětu  veřejné  zakázky,  pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to na:

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.
- Doklad  o  autorizaci  pro  obor  dopravní  stavby,  nebo dopravní  stavby –  nekolejová  doprava, 

vydaný osobě, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění.

Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní 
předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.

Ekonomická kvalifikace

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele nebo obrat dosažený dodavatelem 
s ohledem na předmět veřejné zakázky dosahoval minimálně 3 mil. Kč.

230829_Vyzva_KRB.docx



Dodavatel  prokáže  splnění  podmínky  dosažení  celkového  ročního  obratu  dodavatele  v 
minimální výši 3 mil. Kč za 3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže dodavatel 
vznikl  později,  postačí,  předloží-li  v nabídce  údaje  o  svém obratu  v  požadované  výši  za 
všechna  účetní  období  od  svého  vzniku  a  to  formou  čestného  prohlášení  podepsaného 
oprávněnou osobou za dodavatele.

Technická kvalifikace

Pokud  zadavatel  nestanoví  u  jednotlivého  konkrétního  požadavku  na  prokázání  splnění 
kritéria technické kvalifikace jinak, považují se doby podle § 79, odst. 2 písm. a) a b) zákona 
za splněné, pokud byla dodávka, služba nebo stavební práce uvedená v příslušném seznamu v 
průběhu této doby dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely 
prokázání technické kvalifikace považuje za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu 
doby podle § 79, odst. 2 písm. a) a b) zákona.

Nestanoví-li zadavatel u jednotlivého konkrétního požadavku na prokázání splnění kritéria 
technické kvalifikace jinak, může dodavatel k prokázání splnění kritéria kvalifikace podle § 
79, odst. 2 písm. a) a b) zákona použít dodávky, služby nebo stavební práce, které poskytl:

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební 

práce podílel.
14.1 Dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona:

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona:

Dodavatel v nabídce předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením  výběrového  řízení  s uvedením  jejich  rozsahu  a  doby  plnění;  přílohou  tohoto 
seznamu musí být osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací.

Způsob  prokázání  splnění  tohoto  kritéria  technické  kvalifikace  dle  §  79,  odst.  2,  písm.  a)  
zákona:

Dodavatel  prokáže  splnění  tohoto  kritéria  technické  kvalifikace  předložením  seznamu 
stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení dle výše 
uvedené  specifikace.  Součástí  seznamu  stavebních  prací  musí  být  popis  a  cena  díla,  ze 
kterých  musí  výslovně  vyplývat  splnění  minimálních  požadavků zadavatele,  dále  doba  a 
místo provádění prací, kontakt na objednatele pro ověření reference (jméno, telefon, e-mail).

Dodavatel může prokázat splnění tohoto kritéria technické kvalifikace rovněž předložením 
smlouvy s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst.  2,  písm. a) 
zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud za posledních 5 let provedl 
alespoň 3 stavební práce obdobného charakteru a rozsahu.

Stavební prací obdobného charakteru a rozsahu se rozumí stavební práce, jejímž předmětem 
byla  novostavba  nebo  rekonstrukce  komunikace  nebo  zpevněné  plochy,  každá  z  nich  o 
finančním objemu alespoň 2 000 000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti 
let před zahájením zadávacího řízení. Pokud účastník prováděl stavbu ve sdružení nebo jako 
poddodavatel,  minimální  finanční  objem účastníkem prováděných prací  musí  být  alespoň 
2 000 000,- Kč bez DPH. Stavby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat. 
Za  komunikaci  se  v tomto smyslu  považují  místní  komunikace,  silnice  I.,  II.  a  III.  třídy 
parkoviště a zpevněné plochy.

14.2 Dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona:
Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona:

230829_Vyzva_KRB.docx



Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 
dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které 
mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům.

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. d) 
zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud má pro plnění veřejné zakázky 
k dispozici realizační tým splňující následující požadavky zadavatele:

Hlavní  stavbyvedoucí  –  osoba  odpovědná  za  odborné  vedení  provádění  předmětné 
stavby dle § odst. § 153 zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění stavební zákon jako celku a 
v rozsahu  definovaném  stavebním  povolením  a  má  pro  tuto  činnost  oprávnění  podle 
zvláštního právního předpisu a splňuje tyto požadavky

- VŠ vzdělání stavebního směru,
- osvědčení  o  autorizaci  v  oboru  dopravní  stavby  (autorizovaný  inženýr/architekt/ 

autorizovaný technik) ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb.,
- minimálně 10 let praxe při řízení stavebních prací,
- zkušenost s účastí v obdobné funkci nejméně na dvou stavbách, jejímž předmětem byla 

rekonstrukce nebo novostavba objektu stavby dle JKSO 822.2: Komunikace a zpevněné 
plochy, kde hodnota celé stavby činila nejméně 2 mil. Kč bez DPH u každé z nich.

Způsob prokázání kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona.
Dodavatel předloží v nabídce:
- Vysokoškolský diplom.
- Doklad o autorizaci.
- Čestné prohlášení o délce odborné praxe a praxe na dokončených stavebních pracích, 

dle specifikace požadavků u každé osoby.
- Čestné  prohlášení  účastníka  o  existenci  pracovního,  nebo  obdobného  poměru  u 

dodavatele.
15. Obchodní podmínky:

Zadavatel  stanovil  obchodní  podmínky  pro  realizaci  této  veřejné  zakázky  formou  textu 
Smlouvy o dílo (Příloha č. 3). Zadavatel doporučuje dodavateli si smlouvu vytisknout. Do 
textu smlouvy dodavatel vyplní údaje, které jsou určeny k vyplnění (identifikační údaje, cena 
veřejné zakázky, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele). Současně 
dodavatel  zpracuje,  vytiskne  a  podepíše  Položkový  rozpočet  (Příloha  č.4  zadávacích 
podmínek)  jako přílohu č.1 předkládaných obchodních podmínek.  Doplněné a  podepsané 
obchodní podmínky musí být součástí podané nabídky dodavatele.

Obchodní podmínky stanovené Zadavatelem pro toto výběrové řízení jsou pro dodavatele 
závazné a nemohou být žádným způsobem měněny mimo zadavatelem stanovených částí.

Smlouva a její příloha bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 
v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského 
zákoníku  (ve  všech  částech  k podpisu  určených).  Nabídka,  která  nebude  obsahovat 
podepsanou smlouvu,  je  neúplná a tato nabídka bude z výběrového řízení  vyloučena pro 
nesplnění podmínek výběrového řízení.

17. Přílohy zadávacích podmínek:

Příloha č. 1 Krycí list nabídky
Příloha č. 2 Projektová dokumentace (PD)
Příloha č. 3 Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 4 Soupis prací s výkazem výměr
Přílohy č.2 – č. 4 jsou vydány pouze elektronicky a jsou poskytovány na vyžádání.

230829_Vyzva_KRB.docx



18. Jiné podmínky zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo:
- změnit podmínky zadání veřejné zakázky,
- zrušit zadání veřejné zakázky,
- smlouvu neuzavřít.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona o zadávání veřejných 
zakázek, zadavatel však dodržuje ustanovení § 6 zákona č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů.

Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.

Zadávací  dokumentace  předmětné  veřejné  zakázky je  poskytována  v elektronické  podobě 
bezplatně.

Zadávací dokumentaci je možné objednat elektronicky na adrese: pavlunmilan@centrum.cz.

V Brankovicích 01.09.2023.

……………………………………

Ing. Vladimír Procházka, starosta městyse

230829_Vyzva_KRB.docx

mailto:pavlunmilan@centrum.cz

	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
	a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo
	b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel.
	14.1 Dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona:
	Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona:
	Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona:
	Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:
	14.2 Dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona:
	Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona:
	Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:


		2023-09-01T11:14:48+0200
	Ing. Vladimír Procházka




